מדינת ישראל

לפני כב' השופטת חנה מרים לומפ
המאשימה באמצעות עו"ד כריסטיאן דיק
נגד

אכרם מוסטפה (עציר)

הנאשם באמצעות עו"ד מוחמד מחמוד

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע על פי הודאתו, במסגרת הסדר טיעון בכתב אישום מתוקן, לאחר שחזר בו מכפירתו, בעבירת סחר בנשק לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (להלן **חוק העונשין**).
2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, במועד שאינו ידוע במדויק למאשימה במהלך חודש פברואר 2016, פנה אל הנאשם מחמד עליאן (להלן **מחמד**) וביקש שיבדוק אם באפשרותו להשיג עבורו תת-מקלע מסוג "קרלו". כעבור שלושה ימים נפגש הנאשם עם מחמד, סמוך לביתו של מחמד, והנאשם מסר למחמד כי מצא עבורו נשק.

24 חודשי מאסר מיום מעצרו.
- ב. 12 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו עבירות בנשק מסוג פשע.
- ג. 6 חודשי מאסר על תנאי שלא יעבור בתוך שנתיים מיום שחרורו עבירות בנשק מסוג עוון.
- ד. קנס על סך 3,000 ₪ או 30 ימי מאסר תמורתו, אשר ישולם תוך 90 ימים מיום שחרורו ממאסר.

ניתן היום, ט"ז אדר תשע"ז, 14 מרץ 2017, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.